1

关于开展 2023 年暑期游泳夏令营的通知

各位老师:

2023 年暑期即将来临，为丰富园区教职员子女暑期生活，提高

孩子们的身体素质，园区将在游泳场沙滩游泳池组织开展暑期游泳夏

令营活动。现将有关事项通知如下。

一、 开班时间

2023 年 7月 10 日-2023 年 8 月 20 日，共三期，每期 10节课。

1.第一期 7 月 10 日-7 月 19 日

2.第二期 7 月 24 日-8 月 2日

3.第三期 8 月 7日-8 月 16 日

二、 班型介绍

班型 一对一 集体班（4-6 人）

课时
10 节

1小时/节

10 节

1小时/节

年龄要求 5 岁(含)以上 6 岁(含)以上

费用 1500 元 600 元

可选时段

16:00-17:00

17:20-18:20

19:00-20:00

16:00-17:00

17:20-18:20

19:00-20:00

每期人数上限 3 人 18 人

备注

由于园区沙滩游泳池为户外露天泳池，受天

气影响比较大，为了保证安全，会根据天气

情况调整教学时间及日程。

2

三、 注意事项

1.报名范围:北京师范大学珠海园区教职员二代及三代子女。

2.培训地点：园区游泳场沙滩游泳池。

3.课程要求:所有课程均须在 8月 20 日(含)以前全部结课，过期

无效。由于游泳学习需要一定的连续性，为了保证教学效果，报名参

加培训的学员请安排好时间及时上课。

4.纪律要求:全程服从场内值班人员要求。家长须在指定地点休

息，学生须在教练老师带领下入水，并在指定水域活动。

5.报名和交费方式：请于 7 月 1日-8 日 15：00-21：00 到游泳

场前台填写报名信息，报名遵循“先报先得、额满为止”的原则。报

名后请及时将费用转入以下账号：

账户名：北京师范大学珠海校区

开户行：中国银行珠海拱北支行

银行账号：7406 7335 7920

请在汇款单上备注：珠海园区游泳夏令营+教职员姓名，交费完

成后向游泳场提交付款凭证并确认开班时间。

6.咨询电话:15812605006。

附件:游泳夏令营报名须知

北京师范大学珠海校区教务部

2023 年 6 月 30 日

1

附件:

游泳夏令营报名须知

为进一步增强学生和家长安全意识，明确安全责任，保障学生安

全，请认真阅读以下内容。

一、本次活动仅面向北京师范大学珠海园区教职员二代及三代子

女。

二、学生的监护人是学生的父母或者依法确定的监护人，其监护

关系和责任不因学生入营而转移给学校。监护人应配合场馆人员对学

生进行安全教育、遵守规章制度及纪律教育。

三、学生自觉遵守游泳安全规定，未经教练员同意，不得私自或

擅自结伴下水游泳。严禁在馆内奔跑、打闹、斗殴，或恶意推人下水。

四、更衣室和淋浴间地面湿滑，请小心行走，防止滑倒。

五、陪同家长请保管好私人物品，在场馆指定位置休息、等候，

并遵守场馆规定，不得擅自进入泳池范围。

六、如有包括但不限于以下不宜游泳的疾病的，不得参加此次夏

令营活动:肝炎、高血压、糖尿病、皮肤病、心脏病、红眼病、重度

沙眼。

七、学生自行准备游泳装备(泳装、泳帽、泳镜)。

八、一对一、集体班课程课程均为 1 小时/次，为安全着想，下

课后学生不得逗留于游泳场内，不得影响后续班级的教学活动。

九、所有课程均须在 8 月 20 日(含)以前全部结课，过期无效。

十、提交报名信息后须在指定时间内完成缴费，缴费后将无法退

款、改期。

	关于开展2023年暑期游泳夏令营的通知